UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

**Missale Romanum nuper impressum cu[m] o[mn]ibus alijs
missis**

Venetijs, 27. Okt. 1501

Feria secu[n]da. Statio ad s[anctu]m grisogonu[m] Introitus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70304](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70304)

facti: Respondit iesus: Si ego glorifico meipsum: gloria mea nihil est. Est pater meus qui glorificat me: quem vos dicitis quod deus vester est: et non cognovistis eum. Ego autem novi eum. Et si dixerero quod nescio eum: ero similis vobis mendax. Sed scio eum: et sermonem eius seruo. Abraam pater vester exultavit ut videret diem meum: vidit et gavisus est. Dixerunt ergo iudei ad eum: Quinquaginta annos non dum habes: et abraam vidisti? Dixit eis iesus: Amen amen dico vobis: Antequam abraam fieret ego sum. Tulerunt ergo lapides iudei: ut iacerent in eum. Iesus autem abscondit se: et exiit de templo. **Officium.** Confitebor tibi domine in toto corde meo: retribue seruo tuo: vivam et custodiam sermones tuos: vivifica me secundum verbum tuum domine. **Secreta.** **H**ec munera quod domine et vincula nostre pravitatis ab solvant: et tue nobis misericordie dona percipiant. **Per. Lectio.** Hoc corpus quod pro vobis tradet: hic calix novi testamenti est in meo sanguine dicit dominus: hoc facite quotiescumque sumitis in meam commemorationem. **Postcom.** **A**desto nobis domine deus noster: et quos tuis mysterijs recreasti: prope te deservimus.

de perfidijs. **Per. Seria lectio.** **Statio ad sanctum grifogonum**

Miserere **Introitus.** mihi deus quoniam percussit me homo: tota die bellas tribulavit me. **Psalmus.** Loculaverunt me inimici mei: quoniam multi bellatores adversum me. **Oratio.**

Sanctifica quod domine nostra ieiunia: et cunctarum nobis indulgentiarum propitius largire culparum. **Psalmus. Lectio prophete.**

In diebus illis: **ij. cap.** Factum est verbum domini ad ionam prophetam secundo dicens: Surge et vade in niniven civitatem magnam: predica in ea predicationem: quam ego loquar ad te. Et surrexit ionas: et abiit in niniven civitatem iuxta verbum domini. Et ninive erat civitas magna: itinere dierum trium. Et cepit ionas introire in civitatem: itinere diei unius: Et clamavit et dixit: Adhuc quadraginta dies: et ninive subvertetur. Et crediderunt viri ninivite domino: et predicaverunt ieiunium: et vestiti sunt sacco: a maiori usque ad minorem. Et pervenit verbum ad regem ninive: et surrexit de throno suo: et abiicit vestimentum suum a se: et induit est sacco: et sedit in cinere: et clamavit: et dixit: in ninive ex ore regis: et